
Ministério Público Federal

PORTARIA PR/ES Nº 177, DE 16 DE MAIO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR 

n  o   727, de 22 de dezembro de 2011  , resolve: 

Tornar  sem efeito  a  Portaria  PR/ES  nº  171,  de  13/05/2014,  publicada  no  Diário 

Eletrônico do MPF nº 89, página nº 60, caderno administrativo, data de publicação: 16/05/2014.

  

ANDRÉ CARLOS DE A. PIMENTEL FILHO

Procurador-Chefe/PR/ES

Publicado no DMPFe, Administrativo, de 19/05/2014, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/41269
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/25894
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922

